
 

 
  

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศิลปากร 
เร่ือง แต่งต้ังผู้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสภานักศกึษา 

และสมาชิกสภานกัศึกษา มหาวิทยาลัยศิลปากร ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
----------------------------------------------- 

   ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยศิลปากรว่าด้วยองค์กรกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ ๒๕๖๔ ข้อ ๒๒ มหาวิทยาลัยได้จัดให้
สโมสรนักศึกษาแต่ละคณะวิชา ดำเนินการเลือกตั้งเพื่อให้ได้มาซึ่งสมาชิกสภานักศึกษาโดยการเลือกตั้งจากนักศึกษาของแต่ละ
คณะวิชา นั้น บัดนี้ การเลือกตั้งได้มาซึ่งสมาชิกครบจำนวนแล้วนั้น กองกิจการนักศึกษา ได้จัดให้มีการประชุมสมาชิกสภา
นักศึกษาเมื่อวันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ ๒๕๖๘ เพื่อเลือกให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ และอาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๘ ของข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยศิลปากรว่าด้วยองค์กรกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ ๒๕๖๔ จึงแต่งตั้งผู้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสภานักศึกษาและสมาชิก
สภานักศึกษามหาวิทยาลัยศิลปากร ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังตำแหน่งและรายชื่อต่อนี ้

๑. นายธนโชติ โพธิ์ทอง  คณะเภสัชศาสตร ์   ประธานสภานักศึกษา  
 ๒. นางสาวปิย์วรา ด่านวิรยิะกุล คณะดุริยางคศาสตร ์  รองประธานสภานักศึกษา วังท่าพระ 
 ๓. นางสาวแพรวา จงมสีุข  คณะศึกษาศาสตร ์   รองประธานสภานักศึกษา  

พระราชวังสนามจันทร ์
๔. นายวงศธร พิมลศร ี  คณะวิทยาการจัดการ  รองประธานสภานักศึกษา 
         วิทยาเขตสารสนเทศเพชรบุร ี
๕. นางสาวชนัญชิดา แก้วจินดากลุ  คณะโบราณคด ี   เลขานุการสภานักศึกษา 
๖. นายสรุสิทธ์ิ ภู่พงศ์พฤกษา   คณะวิทยาการจัดการ  เหรัญญิกสภานักศึกษา 
๗. นางสาวกีรติ โอรญัรักษ์   คณะจติรกรรม ประติมากรรม สมาชิกสภานักศึกษา 
      และภาพพิมพ์ 
๘. นายศิวโรจน์  เจรญิศิร ิ   คณะจติรกรรม ประติมากรรม สมาชิกสภานักศึกษา 
      และภาพพิมพ์ 
๙. นางสาวทรายแก้ว กิตกำธร  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๐. นายณัฐพล จันทศร   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๑. นางสาวณธิดา ศศิภูวดล   คณะโบราณคด ี   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๒. นางสาวชญาภา ศลิาวัชนาไนย  คณะมณัฑนศลิป ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๓. นายธนกฤต มิตรเจริญ   คณะมณัฑนศลิป ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๔. นางสาวสกลสภุา อัตถโกวิทยว์งศ์  คณะอักษรศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๕. นางสาววรกมล เมฆาประพัฒน์สกุล คณะอักษรศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๖. นางสาววศิรตา คชพันธ์   คณะศึกษาศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๗. นายกฤติน เหลืองระลึก   คณะวิทยาศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๘. นายปภังกร มงคลนรกิจ   คณะวิทยาศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา   
๑๙. นางสาววิมลสิริ นกอยู ่  คณะเภสัชศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา   
๒๐. นางสาวชมพูเนกข์ มะเดื่อ  คณะวิศวกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
      และเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 

/๒๑. นางสาววราภรณ์... 



- ๒ - 

๒๑. นางสาววราภรณ์ สมใจ  คณะวิศวกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
      และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
๒๒. นางสาวอมรรัตน์ เกาะลุน คณะดุริยางคศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๓. นางสาวกัลตีนา รอเซ็ม  คณะสัตวศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
     และเทคโนโลยีการเกษตร 
๒๔. นางสาวอพิณญา ธิมาทาน คณะสัตวศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
     และเทคโนโลยีการเกษตร 
๒๕. นางสาวกัญญาณัฐ เรืองศร ี คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และการสื่อสาร 
๒๖. นางสาวณัชชา ศรีประยรู  คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และการสื่อสาร 
๒๗. นางสาวจิดาภา กิตตลิาภ  วิทยาลัยนานาชาต ิ   สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๘. นางสาวภชรวรรณ ใหม่พุมมา วิทยาลัยนานาชาต ิ   สมาชิกสภานักศึกษา 

  ทั้งนี ้ให้สภานักศึกษามีหน้าท่ีและอำนาจตามข้อ ๒๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยศิลปากร ว่าด้วยองค์กรกิจกรรม
นักศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๔ อน่ึง ให้สมาชิกสภานักศึกษามีวาระการดำรงตำแหน่งตั้งแต่วันก่อนวันเปิดภาคการศึกษาต้นเป็นเวลา ๖๐ วัน
ถึงวันก่อนวันเปิดภาคการศึกษาต้นของปีการศึกษาถัดไปเป็นเวลา ๖๐ วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี   

 
 
                           (ศาสตราจารย์ ดร.ธนะเศรษฐ์ ง้าวหิรัญพัฒน์)  

      อธิการบดีมหาวิทยาลัยศิลปากร 


นายธนะเศรษฐ์ ง้าวหิรัญพัฒน์
 03/04/2568


add_date: 3 เมษายน พ.ศ.2568
 04/04/2568


		2025-04-03T19:04:21+0700
	N/A


		2025-04-04T14:36:49+0700
	N/A




